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						UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
						O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

	Zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy z dnia 19 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129),  udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego 
w Poznaniu od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa materiałów reklamowych dla Urzędu Statystycznego w Poznaniu.

Pytanie nr 1:
Proszę o informację, czy komplet ma zawierać po 2 ściereczki oraz 2 ręczniki?
Odpowiedź:
Zamawiający podaje ilości składowe kompletów:
- dla I części zamówienia – 2 ręczniki w rozmiarach podanych w załączniku nr 1 do SWZ
- dla II części zamówienia – 4 ścierki kuchenne w rozmiarach podanych w załączniku nr 1 do SWZ.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że uzupełnił zapis o ilości sztuk ścierek w 1 komplecie w załączniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 2
Pytanie odnośnie kompletów ścierek:
1) ile sztuk ma być w komplecie,
2) gramatura 70g/m2 to trochę mało czy tu Zamawiający nie miał na myśli wagi 1 sztuki?
3) czy w komplecie ma być jeden wzór i kolor a cała partia w różnych kolorach i wzorach?
Odpowiedź:
1) Ilość sztuk ścierek w komplecie – 4 szt. Zabawiający informuje, że uzupełnił zapis o ilości sztuk ścierek w 1 komplecie w załączniku nr 1 do SWZ.
2) Zamawiający podtrzymuje informacje o podanej gramaturze dot. II części zamówienia wskazanej 
w załączniku nr 1 do SWZ;
3) [bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że w komplecie również mogą być różne wzory/kolory.


